1
5

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2014

  № 574
Об органе, уполномоченном на  определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных заказчиков  в сфере  закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд города Ржева Тверской области

  Во исполнение  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг    для    обеспечения   государственных   и    муниципальных нужд», Решения Ржевской городской Думы  от 09.04.2014 № 299 «Об уполномоченных органах местного самоуправления города Ржева Тверской области на определение  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в  сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и осуществления контроля в сфере закупок»,  в соответствии со статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Уполномоченным органом на   определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков  в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Ржева Тверской области, за исключением полномочий на обоснование закупок, определение условий контрактов, в том числе на определение начальной (максимальной) цены контракта и подписание контракта, определить  Отдел муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области.

2. Утвердить реестр  муниципальных заказчиков города Ржева Тверской области. (Приложение).

3. Признать утратившим силу  постановление Администрации  города Ржева от 15.04.2013 № 486 «Об определении уполномоченного подразделения по размещению заказов для муниципальных нужд города Ржева».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года и  подлежит опубликованию  в газете «Ржевская правда» и  размещению на официальном  сайте Администрации города Ржева  Тверской области  в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ковалеву А.В.

Глава администрации города Ржева

          Л.Э. Тишкевич

 Приложение  к постановлению

Администрации города Ржева

             от  29.04.2014 № 574
Реестр муниципальных заказчиков города Ржева Тверской области
1. Администрация города Ржева Тверской области

2. Ржевская городская Дума

3. Комитет по управлению имуществом город Ржева Тверской области

4. Финансово-экономический отдел администрации города Ржева Тверской области

5. Отдел образования администрации города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 комбинированного вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 общеразвивающего вида «Сказка» города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 компенсирующего вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 компенсирующего вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 компенсирующего вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 18 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 общеразвивающего вида «Звездочка» города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 25 «Алёнушка» города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27 города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28 комбинированного вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 комбинированного вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 комбинированного вида города Ржева Тверской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 им. А.С. Пушкина города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» имени Воинов 100 и 101 отдельных стрелковых бригад города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 им. В.Т. Степанченко города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 10» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 11» города Ржева Тверской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12» города Ржева Тверской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва города Ржева Тверской области

Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Комплексная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1» города Ржева Тверской области

Муниципальное учреждение дополнительного образования детей «Станция юных техников» города Ржева Тверской области

Муниципальное учреждение дополнительного образования детей Дом детского творчества города Ржева Тверской области

6. Отдел культуры администрации города Ржева Тверской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Детская музыкальная школа № 1 города Ржева Тверской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств № 2 города Ржева

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств № 3 города Ржева

Муниципальное учреждение культуры «Дворец культуры» города Ржева

Муниципальное учреждение культуры «Городской Дом культуры» города Ржева

Муниципальное учреждение культуры «Клуб Железнодорожников» города Ржева

Муниципальное учреждение «Клуб «Текстильщик» города Ржева Тверской области

Муниципальное учреждение культуры «Ржевская централизованная библиотечная система»

Муниципальное учреждение культуры «Ржевский выставочный зал» города Ржева

7. Комитет по физкультуре и спорту Администрации города Ржева Тверской области

8. Муниципальное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Ржева»

9. Муниципальное учреждение города Ржева «Центр патриотического воспитания»

_1210321420.doc
[image: image1.png]